Diário Oficial
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 543/2020
LEGISLATIVO

ISSN:  2965-5145

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 5 - Nº 912 / 2025 :: SEXTA-FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2025 :: PÁGINA 1 DE 2

P
ág

in
a

1
de

 2

SUMÁRIO

Descrição                                                                                                                                                   Página

PORTARIA Nº 062/2025. ......................................................................................................................................................................... 1

PORTARIA Nº 062/2025.

DISPÕE SOBRE EXONERAÇÃO DO SERVIDOR (A) COMISSIONADO

(A) DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA, E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS”

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA-MA,

no uso de suas atribuições legais, que lhe conferem a Lei Orgânica do

Município e o Regimento Interno da Câmara Municipal,

RESOLVE:

Art. 1° . Exonerar, nos termos da lei, o (a) servidor (a) público EMANUEL

CARLOS MOTA VIEIRA inscrito (a) no CPF n°. 821.135.721-68 do Cargo

Comissionado de Assessor (a) Parlamentar de Gabinete de Vereador (a) da

Câmara Municipal de Santa Luzia-MA.

Art. 2°. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus
efeitos a 31 de janeiro de 2025, ficando revogadas as disposições em contrário.

Registre-se, publica-se e cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Santa Luzia-MA, aos 31

de janeiro de 2025.

Ariel Miranda Andrade

Presidente – CMSL

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 58dc3056fad3a527e2f7ffd0f8ff1fc228537acd

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

     SANTA LUZIA - MA :: DIÁRIO OFICIAL - LEGISLATIVO - VOL. 5 - Nº 912 / 2025 :: SEXTA-FEIRA, 31 DE JANEIRO DE 2025 :: PÁGINA 2 DE 2

P
ág

in
a

2
de

 2

ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA - MA

DIÁRIO OFICIAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA  -  AV. NAGIB HAICKEL,, CENTRO -

SANTA LUZIA - MA, CEP: 65390-000

Email: diario@santaluzia.ma.gov.br

Telefone: (98)70250-048

-

-

JUSCELINO DA CRUZ FILGUEIRA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA - MA

É GARANTIDA A AUTENTICIDADE DESTE DIÁRIO, DESDE QUE ACESSADO PELO ENDEREÇO:

https://transparencia.santaluzia.ma.gov.br/diario

CÓDIGO DE AUTENTICIDADE: 58dc3056fad3a527e2f7ffd0f8ff1fc228537acd

PARA VERIFICAÇÃO DE AUTENTICIDADE, LEIA O QRCODE AO LADO

http://www.tcpdf.org